
Mpho Tutu om godhet på Bokmässan 2010 

Godheten och viljan att skapa en bättre värld är inprogrammerade i alla människor. Detta är 
budskapet i Mpho Tutus bok Made for Goodness , som hon skrivit tillsammans med sin far  
Desmond Tutu.  
 
Made for Goodness är Mpho Tutus första bok och utkommer snart på svenska med titeln Om  
godhet på Libris förlag. Men redan nu kan vi presentera predikanten och prästen Mpho Tutu 
som en av årets gäster på Bokmässan i Göteborg. 
  
Mpho Tutu är präst i den episkopala kyrkan. Hon utbildade sig vid Episcopal Divinity School i 
Cambridge, Massachusetts, och hade sin första tjänst i Historic Christ Church i Alexandria, 
nära Washington DC. Sedan dess har Mpho Tutu arbetat med utsatta barn i Worcester, 
Massachusetts, med rehabilitering och själavård för våldtäktsoffer i sydafrikanska Grahamstown 
och med flyktingar, främst från Sydafrika och Namibia, på Phelps Stokes Fund i New York. 
  
Mpho Tutu är en efterfrågad talare och predikant och leder regelbundet retreater. På senare år 
har hon ägnat mycket tid åt The Tutu Institute for Prayer & Pilgrimage, ett institut som hon 
själv har grundat. Mpho Tutu har varit ordförande i Global AIDS Alliance. Hon leder nu 
arbetet i ett så kallat Board of Advisors för 9/11 Unity Walk och är ledamot i styrelsen för 
Angola University. 
 
Mpho Tutu bjuds in till Bokmässan i ett samarbete mellan Bok & Bibliotek, Libris förlag och 
Svenska kyrkan. Hon medverkar bl a i ett seminarium och på Svenska kyrkans scen, Se 
Människan. 
 
Mpho Tutu är det sjätte namnet bland gästerna som deltar i Bokmässans speciella fokus på 
afrikansk litteratur 2010. Tidigare har Nuruddin Farah, Elieshi Lema, Petina Gappah, Nawal 
El Saadawi och Alexander McCall Smith tillkännagivits. 
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Bok & Bibliotek 2010  
Den 26:e Bokmässan hålls den 23 - 26 september 2010 på Svenska Mässan i Göteborg. 
Bokmässan har varje år ca 100 000 besök.  
Mer information om årets Bokmässa finns på www.bokmassan.se 
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För frågor, kontakta:  
Birgitta Jacobsson Ekblom, informationschef Bok& Bibliotek  
tel 0701- 61 65 09, bje@bokmassan.se  

 
 

 


